パークホームズ亀有居住者様各位                2025 年７月７日

B 棟クリーニングに関する注意喚起

令和７年７月９日（水）と 7 月１０日(木)に B 棟(１，２号室)バルコニ

ー、サービスバルコニーの高圧洗浄工事とクリーニング、南面・東面・北

面の窓のクリーニングをおこないます。

ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、安全第一で作業をいたしますので、

皆様にはご理解とご協力のほど宜しくお願い致します。

◆注意とお願い◆

※騒音が発生いたします。

※窓は全て閉めるご協力をお願いします。

※洗濯物は出せません。また濡れてはいけない荷物は閉まってくださ

い。

※エントランス周りに水しぶきが飛ぶため注意して通行して下さい。

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

【施工会社】 株式会社髙橋工業

    住所  東京都墨田区押上 1-45-1

 担当  菊池 直喜

電話  080-7018-4141